
Zarządzenie Nr 157/2012
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 8  maja  2012 roku
w sprawie ustalenia obowiązku i wysokości wnoszenia kaucji zabezpieczającej 
pokrycie należności  z tytułu najmu lokalu,  przysługujących wynajmującemu  
w dniu opróżnienia lokalu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r.  
Nr 21, poz. 113, Nr 149 poz. 887 i Nr 217, poz.1281 ) oraz  art. 6 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu  cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, Nr 69, poz. 
626, 
 z 2006 r. Nr 86, poz.602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193,  Nr 249, poz. 
1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, z 2008 r.  Nr 173, poz.1218, z 2010 r. Nr 3 , 
poz. 13 i z 2011 r. Nr 224, poz. 1342) zarządza się, co następuje:

§  1.  Zawarcie  umowy  najmu  lokalu  mieszkalnego  na  czas  nieoznaczony, 
znajdującego  się  w  dobrym stanie  technicznym,  uzależnia  się  od  wpłacenia 
przez  najemcę  kaucji  zabezpieczającej  pokrycie  należności  z  tytułu  najmu 
lokalu, przysługujących wynajmującemu w dniu opróżnienia lokalu.

§ 2. Ustala się kaucję w wysokości 12- krotności miesięcznego czynszu za dany 
lokal,  obliczonego  według  stawki  czynszu  obowiązującej  w  dniu  zawarcia 
umowy najmu.
 
§  3. Kaucja winna być wniesiona przed przejęciem lokalu.

§  4. Wykonanie zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Łowiczu.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Burmistrz Miasta Łowicza

     Krzysztof Jan Kaliński




